

Retail Scandinavia ApS

Overgaden Neden Vandet 19 A

1414 København K

CVR-nr. 27 51 83 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2019

Claus Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia ApS
Overgaden Neden Vandet 19 A
1414 København K

CVR-nr.: 27 51 83 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: København

Bestyrelse

Thomas Mardahl Petersen, formand
Claus Madsen

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 8.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.853.906.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.630.717	2.280.646
Personaleomkostninger	1	<u>(1.358.866)</u>	<u>(1.547.724)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		271.851	732.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(251.457)</u>	<u>(323.257)</u>
Resultat før finansielle poster		20.394	409.665
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.162)</u>	<u>(33.556)</u>
Resultat før skat		(7.768)	376.109
Skat af årets resultat	3	<u>(1.094)</u>	<u>(78.453)</u>
Årets resultat		<u>(8.862)</u>	<u>297.656</u>
Overført resultat		<u>(8.862)</u>	<u>297.656</u>
		<u>(8.862)</u>	<u>297.656</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.267	20.667
Indretning af lejede lokaler		0	239.057
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.267</u>	<u>259.724</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.267</u>	<u>259.724</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.841.944	1.986.165
Varebeholdninger		<u>1.841.944</u>	<u>1.986.165</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.103.088	2.305.177
Andre tilgodehavender		65.890	41.823
Selskabsskat		83.634	132.976
Tilgodehavender		<u>3.252.612</u>	<u>2.479.976</u>
Likvide beholdninger		<u>282.863</u>	<u>403.934</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.377.419</u>	<u>4.870.075</u>
Aktiver i alt		<u>5.385.686</u>	<u>5.129.799</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.728.906	3.737.768
Egenkapital	5	3.853.906	3.862.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.828	385.375
Gæld til associerede virksomheder		275.720	156.560
Anden gæld		534.232	725.096
Kortfristede gældsforpligtelser		1.531.780	1.267.031
Gældsforpligtelser i alt		1.531.780	1.267.031
Passiver i alt		5.385.686	5.129.799
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.737.768	3.862.768
Årets resultat	0	(8.862)	(8.862)
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	3.728.906	3.853.906

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.272.288	1.433.097
Andre omkostninger til social sikring	36.215	53.898
Andre personaleomkostninger	50.363	60.729
	<u>1.358.866</u>	<u>1.547.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.162</u>	<u>33.556</u>
	<u>28.162</u>	<u>33.556</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.366	103.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(2.272)</u>	<u>(24.547)</u>
	<u>1.094</u>	<u>78.453</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	476.311	2.885.167
Kostpris 30. juni 2019	476.311	2.885.167
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	455.644	2.646.110
Årets afskrivninger	12.400	239.057
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	468.044	2.885.167
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.267	0

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Huslejeforlignelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og forpligtelsen udgør 795 t.kr.

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 170 t.kr. Indregnet til 0 t.kr.